
Název zakázky: Dodávka a instalace barevného multifunkčního 
zařízení a uzavření servisní smlouvy

Technická specifikace stroje

Konfigurace
1. Předlohy a originály zakládat na sklo, nebo do ADF
2. Ovládání formou dotykového displaye kompletně v českém jazyce
3. Kapacita vstupu papíru - 1. kazeta 500 listů A5-3, 2. kazeta 500 listů A5-A3, 

velkokapacitní zásobník 2500 listů A4, ruční podavač
systémová paměť 2 048 MB 
systémový pevný disk min. 20 GB
rozhraní 10-Base-T/100-Base-T/1000-Base-T Ethernet, podpora Ipv4 a Ipv6, adresace 
z Ipv4 prostoru třídy A a třídy C
tisknutelné formáty: A6 - A3 
gramáž papíru 70 - 250 g/m2 (tisk, kopírování i skenování)

4. Podpora operačního systému Windows XP, Windows Vista (x86 i x64), Windows 7 (x86 i 
x64), Windows 8 (x64), Windows Server 2008 R2 (x64), Windows Server 2012 (x64), 
Linux (jádro 3.0.0 a novější) , do budoucna Windows server 2012 R2 (x64)

5. Administrátorské rozhraní z webu, a na displeji přístroje

Tisk / kopírování
1. Rychlost černobílého/barevného tisku/kopírování min. 28 A4 str/min
2. Hardwarové rozlišení tisku min. 1200x1200 dpi
3. Jazyk popisu PCL / PostScript
4. Automatický oboustranný tisk (duplex)
5. Řazení úloh do tiskové fronty
6. Zabezpečený tisk (poslání na stroj, ale vytisknutí až po zadání hesla na stroji)
7. Tisknutí do boxu (schránky uživatele) a možnost vytisknutí kdykoliv později i opakovaně 

vyvoláním z boxu uživatele
8. Tisk jednostranně, oboustranně, tisk brožury s volbou pozice vazby – vlevo, vpravo, nahoře
9. Zoom in/out s předvolenými nejpoužívanějšími profily (A4 -> A5, A3 -> A4 atd.) + manuální 

volba zvětšení/zmenšení v % – pro tisk i kopírování
10. Úprava sytosti/jasu při kopírování
11. Možnost kopírování do negativu/positivu
12. Tisk/kopírování do dvou barev (předdefinované vzory černá+základní barvy)
13. Kopírování z více jednostranných předloh na oboustrannou a naopak, skládání více stran do 

jedné strany (2v1, 4v1) – to vše z ADF i ze skla
14. Rozúčtování při tisku a kopírování:

a. Každý tisk je zabezpečený heslem zadaným v ovladači tiskárny
b. Každé kopírování je umožněno až po zadání hesla na stroji
c. Heslo pro tisk je uloženo v cestovním profilu (roaming profile) konkrétního uživatele, 

tedy při přihlášení jiného uživatele na daný pc se heslo nezobrazí/nepoužije pro ti, a 
naopak při přihlášení stejného uživatele na jiný pc se heslo přenáší (za předpokladu 
konfigurace cestovního profilu v Active Directory).



d. Možnost vynucení administrátorem na konkrétním PC opakovaného zadávání hesla 
uživatele – i přesto, že má nějaké heslo uložené ve svém cestovním profilu, ideálně 
nainstalováním 2. Kopie tiskárny, a nastavení parametru vynucení hesla v ovladači 
administrátorem.

e. Evidence uživatelů v administrátorském rozhraní – přidávání, mazání, reset hesla – 
buď na stroji ,nebo lépe v administrátorském webovém rozhraní

f. Evidence počtu čb/barevných kopii/tisků pro každého uživatele a možnost tisku 
těchto počítadel nebo zobrazení ve webovém rozhraní

g. Možnost zakázání tisku / kopírování bez ověření uživatele, tedy bez zadání hesla
h. Rozúčtování tisku musí řešit samostatně stroj, případně ve spolupráci s ovladačem, 

nikoliv za pomocí externího software nebo hardware
15. Možnost budoucího připojení finišeru (sešívání, děrování)
16. Možnosti tisku (nastavení v ovladači tiskárny):

a. Tisk na výšku/šířku
b. Výběr zásobníku
c. Počet kopii 1-min. 999
d. Volitelně definice vodotisku

17. Možnost zvolit si řazení u kopírování / tisku vícestránkového dokumentu ve více kopiích – 
minimálně volby kompletovat stejné stránky, nebo kompletovat postupně celé 
vícestránkové dokumenty

Skenování
1. Barevný skener, formát až A3, s HW rozlišení min. 600x600 dpi
2. Skenování ze skla vícestránkového PDF nebo každou stranu zvlášť
3. Skenování z ADF do vícestránkového PDF nebo každou stranu zvlášť
4. Skenování do SMB, definice pomocí hostname, případně Ipv4 nebo Ipv6 adresou
5. Skenování do emailu - nastavení SMTP serveru (hostname, jméno, heslo) v 

administrátorském rozhraní
6. Skenování do boxu uživatele
7. Skenování do USB (např. na flash nebo USB disk)
8. Skenování do formátu JPEG, PDF
9. Možnost pojmenovat ukládaný soubor přímo na panelu tiskárny

Zajištění servisu (servisní a materiálová smlouva) na 48 měsíců
1. Smlouva bez předem stanoveného měsíčního minimálního počtu kopií (výtisků) (platba jen 

počtu výtisků, které budou opravdu provedeny)
2. Garance opravy do dvou pracovních dnů 
3. Automatický systém hlášení poruch a požadavků na spotřební materiál
4. Možnost telefonicky/emailem (alespoň jedna z možností) objednat zásobu spotřebního 

materiálu předem navíc z důvodu plánované vyšší spotřeby
5. Plná záruka po dobu trvání servisní smlouvy
6. Skenování do všech formátů a cílů uložení bezplatně 
7. Papír s certifikací FSC
8. Předpokládaný počet výtisků formátu A4: 10.000 čb  a  4.000 barevně / měsíc.


	Název zakázky: Dodávka a instalace barevného multifunkčního zařízení a uzavření servisní smlouvy
	Technická specifikace stroje
	Konfigurace
	Tisk / kopírování
	Skenování
	Zajištění servisu (servisní a materiálová smlouva) na 48 měsíců


